Oficio Nº* 42024 Pentecoste-Ce, 26 de fevereiro de 2024

Excelentíssimos Senhores,

Venho por meio deste encaminhar a Vossa Excelências minha indicação de candidata a receber o

Titulo de Mulher Cidadã de Pentecoste 2024, conforme resolução Nº 01/2007, alterada pela

Resolução Nº002/2014:

MARIA IRACEMA PEREIRA

Certo de contar com o atendimento do pleito ora apresentado, renovamos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

v Hailton de Sousa Castro

Vereador

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE

CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/0001-05

Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-mail: camarapentecoste@hotmail.com